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ConHeyHOropcK B HaCENEHHbIE MYHKTbI Ne3, 2014 .
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Mapmpy'l' NQ‘ necynce necynce nBecynce necyncs nBCYNCe necynce nBcunce nBecynce necyncs nBecynce necynce nBcynce necynce I'Iacu.nca nBecynce nBcyncs
Boksan .08 .35 | 7.07 | 7.32 | 1.53 .20 .43 | 10.33 | 10.55 .20 45 | 12.07 | 12.30 | 15.35 .00 | 16.23
Ji{dlIT} .09 .36 | 7.0 1.33 | 1.54 .21 .44 | 10.34 | 10.56 21 46 | 12.0 2.31 | 15.36 .01 | 16.24
NEPBOMAWCKAA .10 37 | 1.0 1.34 | 1.55 .22 .45 | 10.35 | 10.57 .22 A7 [ 12.0 2.32 | 15.37 .02 .25
CreKonbHbIM 3-1 .12 .39 | 7.1 1.3 1.57 .24 .47 | 10.37 | 10.59 24 49 | 121 2.34 | 15.39 .04 .21
Dletckuit can . A0 | 742 | 7371 | 15 .25 .48 | 10.38 .00 .25 5 2.12 | 12.35 | 15.40 .05 .2
yn. PasuHa .14 A1 | 713 | 1.3 1.5 .26 .49 | 10.39 .01 .26 .5 2.13 | 12.36 | 15.41 .06 .2
yn. llubkHexra 15 42 | 714 | 1.3 .00 .21 .50 | 10.40 .02 21 .52 | 12.14 | 12.37 | 15.42 .07 .30
yn. 1 mas . 43 | 7.5 | 7.4 .01 .2 .51 | 10.41 .03 .2 5 2.15 | 12.38 | 15.43 .0 .31
| yn. Okrsbpbckas A7 A4 | 1. 1.4 .02 .2 .52 | 10.42 .04 .2 54 | 12, 2.3 5.44 .0 .32
8/x UMUC .19 46 | 1. 1.43 .04 .3 .54 | 10.44 .06 .31 .56 | 12, 2.4 5.46 .11 .34
LIMUC .20 A1 | 7. 1.44 .05 .32 .55 | 10.45 .07 32 57 | 12 2.42 | 15.47 .12 .35
nos. Ha LIMUC .21 48 | 7.20 | 7.45 .06 .33 .56 | 10.46 .0 33| 115 2.20 | 12.43 | 15.4 .13 .36
Llikona Ne8 .22 49 | 7.21 | 7.46 .07 .34 .57 | 10.47 .0 341 115 2.2 2.44 | 154 .14 37
Tapax .24 51| 7.23 | 7.48 .09 .36 .59 | 10.49 . .36 | 12.0 2.23 | 12.46 | 15.5 .16 .39
yn. Fopbkoro .25 52 | 7.24 | 7.49 .10 .37 .00 | 10.50 12 37 112,02 | 12.24 | 12.47 | 1552 | 16.17 .40
Llikona Ne2 .21 54 | 1.2 1.51 .12 .39 .02 | 10.52 | 11.14 | 11.39 | 12.04 | 12.26 | 12.49 | 15.54 | 16.19 | 16.42
Boksan .28 .55 | 7.2 1.52 .13 .40 .03 | 10.53 | 15.15 | 11.40 [ 12.05 [ 12.27 | 12.50 | 15.55 | 16.20 | 16.43

Mapuwpyr Nei mecunce | mecunce | MIBCNCB | MBCYNCB | MBCYNCB | MBCYNCB | MBCUNCB | MBCYMCB | MBCUMCB | MBCYMCB | MBCYNCB | MBCYNCB | MBCYNCB | MBCYncs
Boksan 16.00 16.23 16.48 17.10 17.35 17.57 19.00 19.22 19.46 20.10 20.33 20.55 21.20 21.45

CLU .01 6.24 16.49 17.11 17.36 17.58 19.01 19.23 19.47 20.11 20.34 20.56 21.21 21.46
MEPBOMAWCKAA .02 6.25 16.50 17.12 17.37 17.59 19.02 19.24 19.48 20.12 20.35 20.57 21.22 21.47
CreKonbHbI 3- .04 6.27 16.52 17.14 17.39 18.01 19.04 19.26 19.50 20.14 20.37 20.59 21.24 21.49
[etckuii cag 16.05 16.28 16.53 17.15 17.40 18.02 19.05 19.27 19.51 20.15 20.38 21.00 21.25 21.50
yn. PasuHa 16.06 16.29 16.54 17.16 17.41 18.03 19.06 19.28 19.52 20.16 20.39 21.01 21.26 21.51
yn. lnbkHexta .07 6.30 16.55 1717 17.42 18.04 19.07 19.29 19.53 20.17 20.40 21.02 21.21 21.52
yn. 1 mas .0 6.31 16.56 17.18 17.43 18.05 19.08 19.30 19.54 20.18 20.41 21.03 21.28 21.53
yn. 0 KT5I6EbCKa5I .0 .32 16.57 17.19 17.44 18.06 19.09 19.31 19.55 20.19 20.42 21.04 21.29 21.54
a/x UIMUC . .34 16.59 1.2 17.46 18.08 19.11 19.33 19.57 20.21 20.44 21.06 21.31 21.56
LIMUC 12 .35 17.00 17.22 17.47 18.09 19.12 19.34 19.58 20.22 20.45 21.07 21.32 21.57
nos. Ha UMUC 16.13 16.36 17.01 17.23 17.48 18.10 19.13 19.35 19.59 20.23 20.46 21.08 21.33 21.58
Llikona Ne8 16.14 16.37 17.02 17.24 17.49 18.11 19.14 19.36 20.00 20.24 20.47 21.09 21.34 21.59
Tapax 16.16 16.39 17.04 17.26 17.51 18.13 19.16 19.38 20.02 20.26 20.49 21.11 21.36 22.01
yn. Fopbkoro 16.17 16.40 17.05 17.21 17.52 18.14 19.17 19.39 20.03 20.27 20.50 21.12 21.37 22.02
Llikona Ne2 16.19 16.42 17.07 17.29 17.54 18.16 19.19 19.41 20.05 20.29 20.52 21.14 21.39 22.04
Boksan 16.20 16.43 17.08 17.30 17.55 18.17 19.20 19.42 20.06 20.30 20.53 21.15 21.40 22.05




Mapwpyr Ne2 necuncs |rBcuIl_| nacun_ | nscuncs By | nscunce |rBcun | nacun_ | necunce | necuncs | nscun_| necuncs |nscun_| necunca|necuncs| nscuncs | necun_| nscunce| nacun_ | nscunce | necun
UPb .05 | 6.15 7.20 | 7.50 | 8. 08.48] 9.15 .42 .40 . .4 2.05] 12. 3.03 .30 | 14.00 | 14.2 4.55
Maruur .06 | 6.16 1.2 1.51 08.49 | 9.16 .43 .41 A4 2.06 3.04 .31 ] 14.01 [ 14.2 4.56
Likona Ned .08 | 6.17 1.2 1.53 . 08.51] 9.18 .45 .43 . 4 2.08] 12. 3.06 .33 | 14.03 | 143 4.58
M-H Matp 6.10 | 6.18 7.25 | 7.55 | 8.25 | 08.53 [ 9.20 | 9.47 10.45 11.15 | 11.45 [12.10( 12.35 | 13.08 | 13.35 | 14.05 | 14.33 | 15.00
MKpH PekuHL0 6.12 | 6.19 7.27 | 7.57 | 8.27 | 08.55] 9.22 | 9.49 10.47 147 | 11.47 12,12 12.37 | 13.10 | 13.37 | 14.07 | 14.35 | 15.02
Hanorosas 6.14 | 6.21 7.29 | 7.59 | 8.29 | 08.57 [ 9.24 | 9.51 10.49 1119 | 11.49 | 12.14 12.39 | 13.12 | 13.39 | 14.09 | 14.37 | 15.04
Xne6okombuHar 6.17 | 6.22 7.31 ] 8.02 | 832 | 9.00 | 9.26 | 9.54 10.52 11.22 | 11.52 | 12.17] 12.42 | 13.15 [13.41] 14.12 | 14.40 | 15.07
Boksan 6.18 | 6.23 7.32 | 8.03 | 833 | 9.01 | 9.27 | 9.55 10.53 11.23 | 11.53 | 12.18] 12.43 | 13.16 | 13.42 | 14.13 | 14.41 | 15.08
AsTocTaHuus 6.19 | 6.24 | 7.08 | 7.34 | 8.04 | 8.34 | 9.02 [ 9.29 | 9.56 | 10.22 | 10.54| 10.57 | 11.24 | 11.54 [12.19| 12.44 | 13.17 | 13.44 | 14.14 | 14.42 | 15.09
lanaHTepes 6.20 | 6.25 | 7.09 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.03 [ 9.31 | 9.57 | 10.23 10.58 | 11.25 | 11.55 [12.20| 12.45 | 13.18 | 13.46 | 14.15 | 14.43 | 15.10
lopcoser 6.21]6.26 | 7.10 | 7.37 | 8.06 | 8.36 | 9.04 | 9.32 | 9.58 [10.24 10.59(11.26| 11.56 12.21| 12.46 | 13.19 | 13.48 | 14.16 | 14.44 | 15.11
BK um. Jlence 6.22 | 6.27 | 7.12| 7.39 | 8.07 | 8.37 | 9.05 | 9.33 | 9.59 [10.26 11.01(11.27| 11.57(12.22| 12.47| 13.20 | 13.50| 14.17 | 14.45 | 15.12
yn. 2-a Bepraunckas | 6.23 | 6.28 | 7.14 | 7.40 | 8.08 | 8.38 | 9.0 .34 110.00{10.28 11.03/11.28|11.58[12.23| 12.48| 13.21 | 13.51| 14.18| 14.46 | 15.13
M-H «OBowu» .25/6.30| 7.15(7.42 | 8.10 | 8.40 | 9.0 .36 [10.02[10.29 11.04/11.30] 12.00{12.25| 12.50] 13.23 | 13.52| 14.20| 14.48 | 15.15
Likona Nei .26 | 6.31] 7.16 | 7.44 | 8.11] 8.41 [ 9.0 .38 110.03]10.30 11.05/11.31]12.01{12.26 12.51] 13.24 | 13.53| 14.21| 14.49 | 15.16
n.Marpocoso 6.29 |1 6.33 | 7.18 | 7.45| 8.14 | 8.44 | 9.12 | 9.39 [10.06| 10.32 11.07]11.34] 12.04[12.29| 12.54] 13.27 | 13.54| 14.24| 14.52 | 15.19
yn.PapyxHas 6.33 7.46 9.42 14.00

Magmpy'r No2 MBCYNCB | NBCYN | NBCYNCB | NBCYNCB [ MBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | MBCYN__| MBCYNCB | NBCYNCB | NBCYN_ | NBCYNCB | NBCYN_ | NBCYNCB | NBCYM_ | NBCYNCB | NBCYN_ | NBCYNCB | NBCYNCB
LPb 15.25 | 15.53 | 16.16 | 16.49 | 17.15 | 17.59 | 18.11 18.46 19.10 19.40 20.10 | 20.42 [ 21.00 | 21.32 | 21.57 | 22.22 [ 23.13
Maruur 5. 5.54 A7 .50 | 17.16 .00 .12 .47 .11 .41]20.11]20.13|21.01[21.33]21.58 | 22.23 | 23.14
Likona Ned 5. 5.5 .19 .52 | 17.18 .01 .14 .49 .13119.43120.13]20.15/21.03 | 21.35 22.00 | 22.25 | 23.
M-H Marp 5. 5.5 .21 .54 | 17.20 .02 .16 .51 .15 .45120.15 ] 20.47 | 21.05 [ 21.37 | 22.02 | 22.27 | 23.18
MKpHPeKkHHLO 15.32 | 16.00 | 16.23 | 16.56 | 17.22 | 18.04 | 18.18 18.53 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.49 | 21.07 | 21.39 | 22.04 | 22.29 | 23.20
Hanorosas 15.34 | 16.02 | 16.25 | 16.58 | 17.24 | 18.06 | 18.20 18.55 19.1 119.49]20.19]20.51 21.09 | 21.41| 22.06 | 22.31 | 23.22
X 15.37 | 16.05 [ 16.27 | 17.01 | 17.27 | 18.09 | 18.23 18.58 19.22]19.52]20.22 | 20.54 [ 21.12 | 21.44| 22.09 | 22.34 [ 23.25
Boksan 15.38 | 16.06 | 16.28 | 17.02 | 17.28 | 18.10 | 18.24 18.59 19.23 | 19.53 | 20.23 | 20.55 | 21.13 | 21.45 | 22.10 | 22.35 | 23.26
AsrocTaHums 15.39 | 16.07 | 16.30 | 17.03 | 17.29 | 18.11 | 18.25 | 18.30 | 19.00] 19.00| 19.24 | 19.54 | 20.24 | 20.56 | 21.14 [ 21.46 | 22.11] 22.36 | 23.27
TanauTepes 15.40 | 16.08 | 16.32 | 17.04 | 17.30 | 18.12 18.31 19.01] 19.25 20.25]20.57 | 21.15 | 21.47 22.37(23.28
opcoser 15.41 | 16.09 | 16.34 | 17.05 | 17.31 | 18.13 18.32 19.02| 19.26 20.26 | 20.58 | 21.16 | 21.48 22.38(23.29
LK um. Jlence 15.42 | 16.10 | 16.36 | 17.06 | 17.32 | 18.14 18.34 19.04 | 19.27 20.27|20.59 | 21.17 | 21.49 22.39|23.30
n. 2-a

epTAnHCKas 15.43 | 16.11 [ 16.37 | 17.07 | 17.33 | 18.15 18.36 19.06 | 19.28 20.28121.00 | 21.18 | 21.5 22.40|23.31
M-H «OBowu» 15.45 | 16.13 [ 16.38 | 17.09 | 17.35 | 18.16 18.37 19.07 ] 19.30 20.30]21.02]21.20 | 21.52 22.42123.33
Likona Ne1 15.46 | 16.14 [ 16.39 | 17.10 | 17.36 | 18.17 18.38 19.08 | 19.31 20.31]21.03]21.2121.53 22.43123.34
n.Marpocoso 15.49 | 16.17 [ 16.40 | 17.13 | 17.39 | 18.19 18.40 19.10] 19.34 20.34121.06 | 21.24 | 21.56 22.46 | 23.37
yn.PapyxHas 16.42




MAPLUPYT No2 OGPATHbIE PEMCbI

Mapmpy'l' N!z nBCYN_ |NBCYNCB| NBCYN_ [NBCYNCB| NBCYN_ [NBCYNCB[ NBCYN_ | necuncs | necun_ | necunce | necunce | necunce | necunce | necunce | NBCYN_ |NBCYNCB| NBCYN_ |NBCYNCB| NBCYNCB | nBCYn_ | NBCYnce
yn.PapyxHas 6.34 7.47 9.47 14.05

n.Marpocoso 6.34]6.50 | 7.20 | 7.49 | 8.20 | 8.46 | 9.15 | 9.50 [10.10/ 10.40| 11.10{11.35]12.05[12.30 13.01[13.30/ 14.10 14.25 | 14.55
Llikona Nei 6.36 | 6.52 | 7.22 | 7.51[8.22 | 8.48 | 9.17 | 9.52 [10.12] 10.42| 11.12{11.37[12.07[12.32 13.03]13.32{14.12 14.27 | 14.57
M-H «OBoww» 6.37 | 6.53|7.23|7.52(8.23|8.49|9.18 [ 9.53 [10.13|10.43| 11.13] 11.38[12.08[12.34 13.04]13.33]14.13 14.28 | 14.58
yn. 28 g 6.39 | 6.55| 7.25| 7.54 | 8.25 | 8.51 | 9.20 | 9.55 [ 10.15/10.45| 11.15| 11.40{ 12.10{ 12.36 13.06|13.35|14.15 14.30 | 15.00
AK um. Nlence 6.41) 6.57 | 7.27 | 7.56 | 8.27 | 8.53 | 9.22 | 9.57 [10.1710.47| 11.17|11.42{12.12{12.38 13.08|13.37(14.17 14.32 | 15.02
AsTocTaHuHs 6.42 ) 7.00 | 7.30 | 7.59 | 8.30 | 8.56 | 9.25 [ 10.00{ 10.20/ 10.50| 11.20| 11.45{12.15{12.40(12.45] 13.11[13.40{14.20( 14.10 | 14.35 | 15.05
Boksan 6.4317.0117.31] 8. [8.31]8.57]9.26 10.21/10.51/11.21] 11.46{12.16 12.46[13.12| 13.41 14.11 ] 14.36 | 15.06
Xne6okombuHar 6.44|7.02|7.32| 8. [8.328.58]9.27 10.22|10.52| 11.22{ 11.47| 12.17 12.47|13.13]13.42 1412 | 14.37 | 15.07
Hanorosas 6.45]7.05|7.35[ 8. [8.35]9.01]9.30 10.25[10.55/11.25| 11.50{ 12.20 12.49[13.16| 13.45 14.14 | 14.40 | 15.10
MKpH Pekunuo | 6.47 | 7.07 | 7.37 | 8. | 8.37 | 9.03 | 9.32 10.27(10.57|11.27| 11.52| 12.22 12.51(13.18|13.47 14.16 | 14.42 | 15.12
yn.Yxosa 6.49|7.09|7.39| 8 |[839]9.05]|9.34 10.29(10.59(11.29| 11.54| 12.24 12.53(13.20( 13.49 14.18| 14.44 |15.14
Likona Ned 6.51] 7.11]7.41 .41/9.07 9.3 10.31] 11. [11.31]11.56]12.2 12.55[13.22| 13.51 14.20] 14.46 [15.1
Maruur 6.537.13]7.43 .4319.09 9.3 10.33] 11. [11.33]11.58]12.2: 12.57[13.24| 13.53 14.22] 14.48 [15.1
LPB 6.54]7.14]7.44 .4419.10 (9.3 10.34| 11. |11.34[{11.59]12.2! 12.59/13.25]13.54 14.24]14.49(15.1
Mapmpyrugz nBCHN_ | nBcunca | necuncs | necun_ | necuncs | necuncs | mecunce | necincs | necunce | necun_ | mecuncs | mecun_ | mecunca | mecun_ | mecuncs | mecun_ | macunca | nacunce
yn.PagyxHas 16.43

n.Marpocoso 5.22 | 15.50 .47 7.15 | 17.40 .2 4 .40 20.35 | 21.07 | 21.30 | 21.57 | 22.47
Llikona Nei 5.24 | 15.52 .49 | 17.17 | 17.42 .23 .43 3 .42 20.37 | 21.09 | 21.32 | 21.59 | 22.49
M-H «OBowMH» 5.25 | 15.54 . .50 | 17.18 | 17.43 .24 .44 4 .43 20.38 | 21.10 | 21.33 | 22.00 | 22.50
n. 2-5

eprnuncan 15.27 | 15.56 16.26 16.52 | 17.20 | 17.45 | 18.26 | 18.46 | 19.16 | 19.45 20.40 | 21.12 | 21.35 | 22.02 | 22.52
AK um. Nlence 15.29 | 15.58 16.28 16.54 | 17.22 | 17.47 | 18.28 | 18.48 | 19.18 | 19.47 20.42 | 21.14 | 21.37 | 22.04 | 22.54
ABToCTaHUHA 15.32 | 16.00 | 16.02 | 16.30 | 16.33 | 16.57 | 17.25 | 17.50 | 18.31 | 18.51 | 19.21 [ 19.50 | 20.26 | 20.45 | 21.17 | 21.40 | 22.07 | 22.57
Boksan 15.33 16.03 16.34 | 16.58 | 17.26 | 17.51 | 18.32 | 18.52 | 19.22 | 19.51 | 20.27 | 20.46 [ 21.18 | 21.41 | 22.08 | 22.58
XnebokombuHar 15.34 16.04 16.35 | 16.59 | 17.27 | 17.52 | 18.33 | 18.53 | 19.23 | 19.52 | 20.28 | 20.47 | 21.19 | 21.42 | 22.09 | 22.59
Hanorosas 15.37 16.06 16.37 | 17.02 | 17.30 | 17.55 | 18.36 | 18.56 | 19.26 | 19.55 | 20.30 | 20.50 | 21.22 | 21.45 | 22.12 | 23.02
MKpH PekuHu0 15.39 16.08 16.39 | 17.04 | 17.32 | 17.57 | 18.38 | 18.58 [ 19.28 | 19.57 | 20.32 | 20.52 | 21.24 | 21.47 | 22.14 | 23.04
yn.Yxosa 15.41 16.10 16.41 | 17.06 | 17.34 | 17.59 | 18.40 | 19.00 | 19.30 | 19.59 | 20.34 | 20.54 | 21.26 | 21.49 | 22.16 | 23.06
Lkona Ned 15.43 16.12 16.43 | 17.08 | 17.36 | 18.01 | 18.42 | 19.02 | 19.32 | 20.01 | 20.36 | 20.56 | 21.28 | 21.51 | 22.18 | 23.08
Maruur 15.45 16.14 16.45 | 17.10 | 17.38 | 18.03 | 18.44 | 19.04 | 19.34 | 20.03 | 20.38 | 20.58 | 21.30 | 21.53 | 22.20 | 23.10
LiPB 15.46 16.15 16.47 | 17.11] 17.39 | 18.04 | 18.45 | 19.05 | 19.35 | 20.04 | 20.40 | 20.59 | 21.31 | 21.54 | 22.21 | 23.11




Mapupyr st s, | o s e | resm | s || rosm, || o | s rosmes | e ||| ms || sesme || s ||| amsm ||rsmes
Ned . . . . . . .
A/0 CeHex 6.40 8.04 9.25 11.51[12.16 13.44
LiPb 5.50(6.20] 6.44 [ 7.10 [ 7.38|8.08] 8.32 [9.02 9.29[10.00] 10.25 [10.55[ 11.2511.55]12.20 13.18[13.48
Maraswn Ne31_[5.51]6.21] 6.45 | 7.11]7.39[8.09] 8.33 [9.03 9.30[10.01]10.26 [10.56[ 11.26 [ 11.56] 12.21 13.19[13.49
Likona Ned 5.53(6.231 6.47 [ 7.13 [ 7.41] 8.1 | 8.35 [9.05 9.32[10.03]10.28[10.58[ 11.2811.58]12.23 13.21]13.51
-1 MITP 5.55(6.25] 6.49 | 7.15 | 7.43|8.13] 8.37 [9.07 9.34]10.05]10.30[11.00[11.30[12.00]12.25 13.23[13.53
mipH Pexnnno | 5.576.27] 6.51]7.17 | 7.45|8.15] 8.39 [9.09 9.36 [10.07[10.32[11.02[ 11.32[12.02[12.27 13.25[13.55
Hanorosas 6.00(6.30 6.54]7.20 7.48|8.181 8.42 [9.12 9.39[10.10]10.35 [11.05[11.35[12.05[12.30 13.28[13.58
XneGokomunar| 6.026.32] 6.55 | 7.227.508.19] 8.4 [9.14 9.40 [10.12[10.37 [11.07[11.37[12.06]12.31 13.30[13.59
Bokzan 6.03]6.33] 6.56 [ 7.237.518.20] 8.45 [9.15 9.41[10.13]10.38[11.08[11.38]12.07[12.32 13.31]14.00
Astoctanuus | 6.04]6.34] 6.58 | 7.24]7.528.22] 8.46 [9.16] 9.20 | 9.43 |10.14]10.39 [11.09] 11.39 [12.09] 12.34[13.05|13.32[14.02
Tanautepes  |6.05|6.35]6.59 | 7.25 | 7.53[8.23] 8.47 9.219.44[10.15( 10.40 [11.10[ 11.40[ 12.10[ 12.35[13.06[13.33[14.36
Topcoser 6.066.36] 7.00 | 7.26 | 7.54 | 8.24] 8.48 9.22 [9.45 [10.16] 10.41 |11.11] 11.41]12.1112.36|13.07]13.3414.04
AK um.Jlence | 6.086.38] 7.02 | 7.28 | 7.56 | 8.25] 8.50 9.24[0.47 [10.18[10.43|11.13| 11.43]12.1312.38]13.09]13.36[14.06
yn. 2-a
yn2A s |6.09]6.39]7.03]7.29|7.57(8.26 | 8.51 9.25 | 9.48 [10.19] 10.44 [11.14] 11.44| 12.14|12.39|13.10[13.37|14.07
caM3 6.1116.41] 7.05 | 7.31]7.59|8.29] 8.53 9.27 [9.50 [10.21] 10.46 | 11.16] 11.46 | 12.16]12.41]13.12/13.39]14.09
cam3 6.14]6.44] 7.08 [07.35[ 8.02]8.38] 8.59 9.30 ] 9.55 [10.25[10.5011.25] 11.50]12.2312.48]13.18[13.45[14.15
yn. 2-a
rcxag |6-166.46] 7.10| 7.37|8.04|8.40| 9.01 9.32 | 9.57 [10.27] 10.52 11.27] 11.52[12.25|12.50(13.20[13.47[14.17
A wmlence [6.17]6.47] 7.11|7.38 [8.05(8.41[9.02 9.33 [ 9.58 10.28] 10.53|11.28| 11.53]12.2612.51]13.21/13.48|14.18
Astoctamuma  |6.21(6.51| 7.15 | 7.42 2-2228.45 9.06 9.3710.02{10.32|}%-272] 11.32| 11.57 | 12.30] 12.5513.25|13.52]14.22
Bokzan 6.02(6.52| 7.16 | .43 8.16 | 8.46 9.07 9.38 [10.03]10.33] 11.03 |11.33| 11.58 | 12.31] 12.56|13.26|13.53]14.23
Xnebokombunar |6.23 6.53| 7.17 | 7.44 | 8.17 |8.47]9.08 9.39 [10.04[10.34] 11.04 [11.34 11.59 [ 12.32[12.57[13.27]13.54[14.24
Hanorosas 6.25(6.55 7.19 | 7.46 | 8.198.49] 9.10 9.41[10.06/10.36] 11.06 |11.36] 12.01]12.34[12.59]13.29[13.56[14.26
wkpH Pexnnuo | 6.27|6.57| 7.21|7.48 | 8.21|8.51] 9.12 9.43 [10.08[10.38] 11.08|11.38] 12.03]12.3613.01[13.31]13.58|14.28
yn.YxoBa 6.30(7.00(7.24[7.51(8.24|8.54|9.15 9.46 |10.11/10.41/11.11[11.41]12.06[12.39]13.04[13.34({14.01(14.31
o4 6.32(7.0217.26 [ 7.5318.26 | 8.5619.17 9.48 [10.13(10.43[ 11.13 [11.43] 12.08 | 12.41[13.06 |13.36/14.03[14.33
Maruut 6.33]7.03] 7.27 | 7.54]8.27|8.57| 9.18 9.49 [10.12[10.44[ 11.14[11.44[12.09 [ 12.42[13.07[13.37[14.04[14.34
LPB 6.35]7.05] 7.29 | 7.56 | 8.29 | 8.59] 9.20 9.51 [10.16/10.46] 11.16 |11.46] 12.11]12.44[13.09]13.39]14.06[14.36
/0 Cenex 6.39 8.00 9.24 11.5012.15 13.43




Mapupyr

nBcun_

nBCYNC.

nBCynce

nBCYncs.

nBcun_

nBCynce

necunce

nBcun_

nBcunce|

nBcynce

nBcunce

nBcynce

nBCynce.

nscun_

nBcynce

nBCun_

nBcynce

nBcun_

nBcunce,

nBCUNCB|

Ned
a/0 CeHex 15.36 17.01 18.54 20.21 21.57
P 14.13 | 14.43] 15.10[ 15.40] 16.05 | 16.35] | 17.05[17.25[17.55 18.25 [18.58[19.25(20.00(20.25| |21.1522.01[22.42
Maraawe Ne31 | 14.14 | 14.44] 15.11] 15.41] 16.06 [ 16.36] | 17.06 [17.26[17.56 18.26 [18.59[19.26[20.01[20.06] [21.16 [22.02[22.43
Wcona Ned 14.16 | 14.46 15.13[ 15.43 16.08 | 16.38] | 17.08[17.28[17.58 18.28 [19.01]19.28[20.03[20.28| | 21.1822.04[22.45
W M3TP 14.18 [ 14.48]15.15] 15.45 16.10[ 16.40[ [ 17.10[17.30[18.00 18.30 [19.03[19.30[20.05[20.30 | [21.20]22.0622.47
wpn Penno | 14.20 [ 14.50 [ 15.17 [ 15.47 | 16.12[ 16.42] _[17.12]17.32[18.02 18.32 [19.05[19.32(20.07]20.32] [21.22(22.08[22.49
Hanorosan 14.23 | 14.53] 15.20[ 15.50] 16.15 [ 16.45] | 17.15[17.35[18.05 18.35 [19.08[19.35[20.10[20.35] __|21.25[22.11[22.52
Xneboxomnnar | 14.25 | 1455 15.22[ 15.51[ 16.17 | 16.47] | 17.16 [17.37[18.07 18.37 [19.09[19.37[20.12[20.36] _|21.27[22.12[22.54
Boaan 14.26 | 14.56 | 15.23] 15.52] 16.18 | 16.48] [ 17.17]17.38]18.08 18.38 [19.10[19.38] 20.1320.37] [21.2822.13[22.55
Avtocrasunn | 14.27 | 14.57]15.24]15.54] 16.19 16.49]16.45 17.1917.39[ 18.00  18.15] 18.39 | 19.12[19.391 20,14 20.39 [21.06[ 21.29]22.15[22.56
Fanawrepen | 14.28 | 14.58]15.25[15.55[16.20]  [16.46[17.20[17.40] | 18.16] 18.40 | 19.13[19.40] 20.15 | 20.40]21.07[ 21.30[22.16[22.57
Fopcoser 14,29 14,59 [ 15.26] 15.56 16.21 16.47[17.21[17.41] | 18.17] 18.41 | 19.14[19.41] 20.16 | 20.41[21.08] 21.31]22.17]22.58
IKwnflence | 14.31]15.01[15.28]15.58] 16.23] _[16.49]17.23]17.43] [ 18.19] 18.43 [19.16 [19.43] 20.18] 20.43]21.10] 21.33]22.19]23.00
2 s | 1432[1502(1520(1559| 16.24|  [16.50(17.24[17.44) | 18.20( 18.44 |19.17 [19.44{20.19 | 20.44 (21.11)21.34|22.20[23.01
cam3 14,34 15,04 15.31] 16.01 16.26 | |16.52| 17.26]17.46 |18.22| 18.46 |19.19119.46| 20.21|20.4621.13| 21.36 [22.21[23.03
cam3 14.40 [ 15.10] 15.35 16.10] 16.35] __[17.00] 17.30[17.57] __[18.27] 18.55 | 19.30]19.55[20.25]20.50[21.15] __[22.23
n.2-a
Y ke | 1442| 1512|1537 t6.12[ 1637|102 1321m.59)  |1829] 1857 |19.32(10.57| 2027|2052 2007 2225
OKwm.flence | 14.43 [15.13[15.38] 16.13] 16.38| [17.03]17.33]18.00] | 18.30] 18.58 |19.33[19.58]20.28]20.5321.18]  [22.26
Astocranuns | 14202l 15,1710 16.17 | 16.42| [ 17.07]17.37[18.04) | 18.34| b oec[ 19.37 20,02 2032|2057 (2122 [22.29
Boxaan 14.51 | 15.18] 15.48] 16.18] 16.43| |17.08]17.38]18.05] _ [18.35] 10.10 |19.38(20.03]  [20.58(21.23]  [22.30
XneGoxomura| 14.52 1519115491 16191 16.44] [17.00[17.39[18.06] [ 18.36] 19.11 [19.39[20.04]  [20.50[21.24] {2231
Hanorosan | 14.54|15.21[15.51[16.21[ 1646 |17.11] 17.41[18.08]  [18.38] 19.13 [19.41[20.08  |21.01[21.26]  [22.33
mpH Pexnryo | 14.56 | 15.23 | 15.53|16.23| 16.48| [17.13] 17.43[18.10] _[18.40] 19.15 [19.43[20.08]  [21.03[21.28]  [22.35
yn.Yxoa 14.59 [15.26 [15.56] 16.26 [ 16.51 17.16[17.46 1813 [18.43] 19.18 [19.46[20.11  [21.06[21.31 _ [22.37
IWonaNed | 15.01[15.28[15.58[16.28 [ 16.53| |17.18[ 17.48[18.15] | 18.45] 19.20 [19.48[20.13  [21.08[21.33]  |22.39
MATHAT 15.02 ] 16.29] 15.50] 16.29] 6.5  [17.19]17.49]18.16] [18.46] 10.21 [19.49(20.14]  [21.09]21.34]  [22.40
T3 15.0415.31[16.01[16.31[16.56 | [17.21]17.51[18.18] [18.48] 10.23 [10.51(20.46]  [21.11]21.36]  [20.41
/o Cenex 15.35 17.00 18.52 20.20 21.40




Mapuwpyr

nBecynce

necynce

necynce

necynce

necynce

necynce

necynce

necynce

necynce

necynce

Ne5
LIPB 6.31 71.28 8.25 9.33 12.36 13.44 14.50 17.35 18.45 19.50
Marnut 6.32 1.29 8.26 9.34 12.37 13.45 14.51 17.36 18.46 19.51
Llikona Ne4 6.34 1.31 8.28 9.36 12.39 13.47 14.53 17.38 18.48 19.53
M-H MITP 6.37 71.34 8.31 9.39 12.42 13.50 14.56 17.41 18.51 19.56
MKpH P 6.39 7.36 8.33 9.41 12.44 13.52 14.58 17.43 18.53 19.58
Hanorosas 6.42 7.39 8.36 9.44 12.47 13.55 15.01 17.46 18.56 20.01
Xne6okombuHat 6.43 7.40 8.37 9.45 12.48 13.56 15.02 17.47 18.57 20.02
Bok3an 6.44 1.41 8.38 9.46 12.49 13.57 15.03 17.48 18.58 20.03
ABTocTaHuus 6.45 7.42 8.39 9.47 12.50 13.58 15.04 17.49 18.59 20.04
ananTepes 6.46 1.43 8.40 9.48 12.51 13.59 15.05 17.50 19.00 20.05
n. 2-8
)éOIIOAapCKaﬂ 6.48 1.45 8.42 9.50 12.53 14.01 15.07 17.52 19.02 20.07
yn. Fopbkoro 6.50 1.41 8.44 9.52 12.55 14.03 15.09 11.54 19.04 20.09
Tapax 6.51 7.49 8.46 9.54 12.57 14.05 15.11 17.56 19.06 20.11
Llikona Ne8 6.52 7.50 8.47 9.55 12.58 14.06 15.12 17.57 19.07 20.12
no.. Ha UMUC 6.53 7.51 8.48 9.56 12.59 14.07 15.13 17.58 19.08 20.13
LIMUC 6.54 1.52 8.49 9.57 13.00 14.08 15.14 17.59 19.09 20.14
AK LIMUC 6.55 7.53 8.50 9.58 13.01 14.09 15.15 18.00 19.10 20.15
yn. Oktabpbckas 6.56 7.54 8.51 9.59 13.02 14.10 15.16 18.01 19.11 20.16
yn. MepBomaiickas 6.57 7.55 8.52 10.00 13.03 14.11 15.17 18.02 19.12 20.17
yn. JlnbkHexra 6.58 7.56 8.53 10.01 13.04 14.12 15.18 18.03 19.13 20.18
yn. PasuHa 6.59 71.57 8.54 10.02 13.05 14.13 15.19 18.04 19.14 20.19
[letckuii cap 7.00 7.58 8.55 10.03 13.06 14.14 15.20 18.05 19.15 20.20
f;:::""“"‘“ 7.01 759 8.56 1004 | 13.07 1415 | 15.21 18.06 | 1916 | 20.21
yn. 1 mas 7.02 8.00 8.57 10.05 13.08 14.16 15.22 18.07 19.17 20.22
acw 7.03 8.01 8.58 10.06 13.09 14.17 15.23 18.08 19.18 20.23
Bok3an 7.04 8.03 9.01 10.09 13.12 14.20 15.26 18.11 19.21 20.26
Llikona Ne2 7.05 8.04 9.02 10.10 13.13 14.21 15.27 18.12 19.22 20.27

GapOyc>

\ 8 (495) 994-1282

) <BHIIHEeBBIA
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& 300MAT'A3HH
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BOABILIIOH BBIBEOP cemsH, NYKOBUYHBIX,
npenaparoB ans 6opb6bl ¢ BpeauTensimu

Pa6orator 1pu orgena: AN KOLWEK U COBAK,
Ons NTUU U rebI3YHOB, AKBAPUYMUCTUKA




Mapuwpyr
Ne5

(Fapax 6.10 10.12 12.02 15.29 | 17.07 20.29
yn. Topbkoro 6.12 12.04 17.09

yn. 2-s1 Bonopapckas|  6.14 1.07 8.06 9.04 12.06 13.15 | 14.23 17.11 18.14 19.24
ABTOCTaHLHA 6.16 1.10 8.09 9.09 12.09 13.20 | 14.28 17.14 | 18.19 19.29
|Bok3an 6.17 7.1 8.10 9.10 12.10 13.21 | 14.29 17.15 | 18.20 19.30
X GuHar 6.18 1.12 8.11 9.11 12.11 13.22 | 14.30 17.16 | 18.21 19.31
Hanorosas 6.20 1.14 8.13 9.13 1213 13.24 | 14.32 17.18 | 18.23 19.33
MKpPH PekuHL0 6.22 1.16 8.15 9.15 12.15 13.26 | 14.34 17.20 | 18.25 19.35
yn. Yxosa 6.25 7.19 8.18 9.18 12.18 13.29 | 14.37 17.23 | 18.28 19.38
Llikona Ned 6.21 1.21 8.20 9.20 12.20 1331 | 14.39 17.25 | 18.30 19.40
Marnut 6.29 1.23 8.22 9.22 12.22 13.33 | 14.41 17.21 | 18.32 19.42
3 6.30 1.24 8.23 9.23 12.23 13.34 | 14.42 17.28 | 18.33 19.43
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MAPLUPYT Ne21 MPAIMbIE PEHCbI

Mapmpyr Ne21 MBCYNCB(NBCYNCB| NBCYMNCB |[NBCYMNCB|NBCYMNCB| NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYMCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB
ABsrocTaHuus 4.25 [ 5.31 | 5.50 [ 6.30 | 7.30 | 7.55 | 8.45 | 9.45 | 10.36 | 11.25 | 12.05 | 13.00 | 13.45
lanaHTepes 4.36 | 5.32 | 5.51 | 6.31 | 7.31 | 7.56 | 8.46 | 9.46 | 10.37 | 11.26 | 12.06 | 13.01 | 13.46
Yn.lopbkoro 4.38 | 5.35 | 5.54 | 6.34 | 7.34 | 7.59 | 8.49 | 9.49 | 10.40 | 11.29 | 12.09 | 13.04 | 13.50

| Fapaxk 4.39 [ 5.36 | 5.55 | 6.35 | 7.35 | 8.00 | 8.50 | 9.50 | 10.41 | 11.30 | 12.10 | 13.05 | 13.51
LLikona Ne8 4.40 | 5.38 | 5.56 | 6.37 | 7.37 | 8.02 | 8.52 | 9.52 | 10.43 | 11.32 | 12.12 | 13.07 | 13.52
Moe. Ha LIMKC 441|539 | 557 |6.38 | 7.38 | 8.03 | 853 | 9.53 | 10.44 | 11.33 | 12.13 | 13.08 | 13.53
f,f;ﬁ‘;ﬂnomem 4.42 | 5.40 | 559 | 6.39 | 7.39 | 8.04 | 8.54 | 9.54 | 10.45 | 11.34 | 12.14 | 13.09 | 13.54
Mos. Ha CtpennHo 4.43 | 5.41 | 6.00 | 6.40 | 7.40 | 8.05 | 8.55 | 9.55 | 10.46 | 11.35[ 12.15 | 13.10 | 13.55
Hogoe knaabuiye 4.44 | 543 | 6.02 | 6.42 | 7.42 | 8.07 | 8.57 | 9.57 | 10.48 | 11.37 | 12.17 | 13.12 | 13.57
0O6yxoBo 4.45 | 5.46 | 6.05 | 6.45 | 7.45 | 8.10 | 9.00 | 10.00 | 10.51 | 11.40 | 12.20 | 13.15 | 14.00
Hosble foma 4.49 | 550 | 6.09 | 6.49 | 7.49 | 8.14 | 9.04 | 10.04 | 10.55 | 11.44 | 12.24 | 13.19 | 14.04
Kpusuoso 4.50 | 5.51 | 6.10 | 6.50 | 7.50 | 8.15 | 9.05 | 10.05| 10.56 | 11.45 | 12.25 | 13.20 | 14.05
EpmonuHo 4.53 | 5.54 | 6.12 | 6.53 | 7.53 9.08 | 10.08 | 10.59 | 11.48 13.23 | 14.08
ng'GT)aemelﬁ 4.55 | 5.55 | 6.14 | 6.55 | 7.55 9.10 | 10.10 | 11.01 | 11.50 13.25 | 14.11
JNenurckas 6onbhuual 4.59 | 5.58 | 6.17 | 6.58 | 7.58 9.13 | 10.13 | 11.04 | 11.53 13.28 | 14.14
MMoB. Ha TaTuweBo 5.02 | 6.01 | 6.20 | 7.01 | 8.01 9.16 | 10.16 | 11.07 | 11.56 13.30 | 14.17
Tatuweso 7.04 13.35
Kontbiweso 5.04 | 6.04 | 6.23 8.05 9.20 | 10.20| 11.11] 12.00 13.40 | 14.20
Mos. Ha Ennzaposo | 5.07 | 6.07 | 6.26 8.08 9.23 11.14 | 12.02 13.42 | 14.23
Enusaposo 5.09 | 6.08 8.10 11.16 14.25
Hukynuto 5.15 | 6.16 8.20 11.26 14.35
lopku 6.28 9.25 | 10.23 13.03 13.44
PaxmaHoBo 6.29 9.27 |10.25 12.04 13.47
Monoska 6.36 10.30 13.55
CockuHo 6.40 9.30 13.57

| Bapckoe MeneukunHo 6.54 9.39 14.13
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MAPLLPYT Ne21 MIPSIMbIE PEHCbI

MapmpyT No21 NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB| NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB [NBCYNCB|NBCYNCB| NBCYNCB
ABTOCTaHLMUSA 14.45(15.40| 16.25(16.57| 17.40| 18.15 | 19.15|20.15[21.15|22.30
FanaHTepes 14.46|15.41(16.26 | 16.58| 17.41| 18.16 | 19.16 [20.16[21.16(22.31
Yn.lopbkoro 14.49]15.44|16.29 |17.00| 17.44 18.19 | 19.19[20.20/21.20|22.34
lapax 14.50| 15.45| 16.3017.02| 17.45] 18.20 | 19.20 [20.21[21.21|22.35
Llikona Ne8 14.52(15.47|16.32(17.04| 17.47 | 18.22 | 19.22|20.22|21.22|22.37
Mos. Ha LLIMUC 14.53|15.48| 16.3317.05| 17.48 | 18.23 | 19.23 [20.23[21.23|22.38
3asop Metannonsaennit| 14.54| 15.49 | 16.34|17.06| 17.49| 18.24 | 19.24 [20.24{21.24(22.39
Mos. Ha CtpennHo | 14.55|15.50( 16.35(17.07(17.50 18.25 | 19.25 |20.25|21.25/22.40
Hosoe knag6uwe 14.57|15.52|16.37 |17.09| 17.52| 18.27 | 19.27 (20.27(21.27(22.42
06yxoBo 15.00{ 15.55 16.40|17.12| 17.55| 18.30 | 19.30 [20.30|21.30(22.45
Hosbie foma 15.04(15.59|16.44 (17.16| 17.59| 18.34 | 19.34|20.34{21.33|22.49
Kpusuoso 15.05| 16.00 16.45]17.17| 18.00| 18.35 | 19.35 [20.35[21.35/22.50
EpmonuHo 15.08| 16.03| 16.48|17.20| 18.02 | 18.38 | 19.37 [20.38(21.38,

MoB.. Ha

MpubpexHsiii 15.10{ 16.05| 16.50|17.22| 18.06 | 18.40 | 19.38 [20.41{21.41
JleHuHcKas

Gonbruua 15.13| 16.08 | 16.5317.25| 18.09 | 18.43 | 19.40 [20.44(21.44
Mos. Ha Tatuweso | 15.16|16.11| 16.56 |17.26(18.15( 18.46 | 19.43 (20.47|21.47
Tatuweso 18.20

KonTtbiweso 15.20/ 16.15/17.00 {17.32 18.50 [ 19.47 |20.53[21.50

Moe. Ha Enuzaposo 15.23 17.02[17.35 18.53 | 19.50 20.54|21.53
Ennsaposo 15.25 17.37 18.55 20.56[21.55
HukynuHo 15.33 17.47 19.03 [21.05[22.03

| Copku 17.04 19.52[21.17
PaxmaHoBO 17.05 19.54121.18

Monoska 17.13 19.58

CockuHo 17.17 21.22

Bapckoe MeneuknHo 17.29 21.30




MAPLUPYT Ne21 OBPATHbIE PEHCbI

Mapmpyf N221 nBcuynce | necynce NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB
Bapckoe MeneukuHo 7.00 14.23
CockuHo 7.04 9.45 14.16
Monoska 10.31
PaxmaHoBO 7.06 9.52 | 10.36 12.05
Topku 7.09 9.55 [10.39 12.07 14.29
HukynuHo 5.07 6.17 7.17 8.30 11.27 | 12.20
Enusaposo 5.14 6.27 7.23 8.40 11.35
Mo.. Ha Ennzapogo| 5.17 6.29 7.26 8.43 | 9.58 11.39 | 12.33 14.31
Kontbiweso 5.18 6.30 7.28 8.45 | 10.00 | 10.43 | 11.42 | 12.35 14.34
Tatuweso 1.05
Moe.. Ha Tatnweso | 5.21 6.33 7.32 | 7.09 8.49 | 10.04 | 10.47 | 11.46 | 12.39 14.38
22::'::&‘;“ 5.25 6.36 7.35 | 7.12 8.52 | 10.07 | 10.50 | 11.49 | 12.42 14.41
HO:EH:muuﬁ 5.28 6.40 7.38 | 7.15 8.55 | 10.10 | 10.53 | 11.52 | 12.45 14.44
EpmonuHo 5.30 6.41 7.40 | 7.17 8.57 [10.12 ] 10.55 | 11.54 | 12.47 14.46
Kpusuoeso 5.32 | 5.10 | 6.42 | 6.38 | 7.43 | 7.20 | 8.20 | 9.00 [ 10.15] 10.58 [ 11.57 | 12.50 | 12.27 | 14.49
HoBbie foma 5.32 | 5.11 | 6.43 | 6.39 | 7.44 | 7.21 | 8.22 | 9.01 | 10.16 | 10.59 | 11.58 | 12.51 | 12.29 | 14.50
06yxoB0 5.35 | 5.15 | 6.46 | 6.40 | 7.48 | 7.25 | 8.25 | 9.05 | 10.20 | 11.03 | 12.02 | 12.55 | 12.32 | 14.54
Hoeoe knap6uwe | 5.38 | 5.18 | 6.48 | 6.41 | 7.51 | 7.28 | 8.27 | 9.08 | 10.23 | 11.06 | 12.05 | 12.58 | 12.34 | 14.57
MNos.. Ha CtpenuHo | 5.40 | 5.20 | 6.50 | 6.43 | 7.53 | 7.30 | 8.29 | 9.10 | 10.25 | 11.08 | 12.07 | 13.00 | 12.36 | 14.59
?Ilaeigﬁnous enuii 5.41 | 5.21 | 6.51 | 6.44 | 7.54 | 7.31 | 8.30 | 9.11 | 10.26 | 11.09 | 12.09 | 13.01 | 12.37 | 15.00
Mos. Ha LLMUC 5.42 | 5.22 | 6.52 | 6.45 | 7.55 | 7.32 | 8.31 | 9.12 [10.27 [ 11.10 | 12.11| 13.03 | 12.38 | 15.01
Llikona Ne8 5.44 | 5.24 | 6.54 | 6.46 | 7.56 | 7.33 | 8.32 | 9.13 [10.28 | 11.11 ] 12.13 | 13.04 | 12.39 | 15.02
| Fapax 5.45 | 5.25 | 6.55 | 6.47 | 7.58 | 7.35 | 8.33 | 9.15 | 10.30 | 11.13 | 12.15| 13.06 | 12.40 | 15.04
Yn.l'opbkoro 5.46 | 5.26 | 6.56 | 6.48 | 7.59 | 7.36 | 8.34 | 9.16 | 10.31 | 11.14 | 12.16 | 13.07 | 12.41| 15.05
FananTepes 5.47 | 5.29 | 6.59 | 6.49 | 8.02 | 7.39 | 8.38 | 9.19 | 10.34| 11.17 | 12.19 | 13.08 | 12.45 | 15.08
ABTocTaHuusa 5.48 | 5.30 | 7.00 | 6.50 | 8.03 | 7.40 | 8.40 | 9.20 [ 10.35| 11.18 | 12.20 | 13.09 | 12.46 | 15.09




—

BC -~ AO 20.00

€ 9.00 A0 21.00,

<BUIIHeBbIH

) )

_ & 300MAT'A3HH »

GapOyc>

, urpywkn, §

poay Ta, BUTaMUHbI,
CPEACTBA MMIMeHbl, NeXaHKN, [OMUKM, KNETK, MUCKH, NOBOAKH, OLIEIHUKN, CieLnuTepaTypa, 0Aexaa, NepeHockn &

COAHEUHOrOPCK, YA. A3ePIKMHCKOrO, A. 18 («BacTHAMA»)

BOABLIOH BLIGOP: CyXue KopMma,

MAPLUPYT Ne21 OBPATHBIE PEACbI

MapmpyTN!z‘ MBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB [[IBCYIICB]
Bapckoe MeneukuHo 17.35 21.36

CockuHo 17.38 21.38

Monoska 20.00

PaxmaHoBO 17.40 20.05]21.43

lopku 20.07 [ 21.44

HukynuHo 14.40 | 15.35 16.25 17.50 19.05 22.04
Enuzaposo 14.50 | 15.40 16.35 18.00 19.15 22.14

MNos. Ha EnusapoBo 14.53 | 15.45 16.38| 17.41]18.02 19.1720.10 | 21.47 | 22.17
Kontbiweso 14.55|15.48 | 16.20 | 16.40 | 17.45| 18.05 19.20(20.13|21.50 | 22.19
Tatuweso 18.23]18.28

Mos.. Ha TaTuweBo 14.59 [ 15.52| 16.24 | 16.43 | 17.49 [ 18.09 | 18.27 | 18.32[ 19.21| 20.17 | 21.54 [ 22.22
JlennHckas 6onbHuua | 15.02 | 15.55| 16.27 [ 16.46 | 17.52 | 18.12 | 18.31[ 18.36 | 19.27 [ 20.20 | 21.57 [ 22.25

Mos. Ha Mpu6pexHbiii | 15.05 | 15.58 | 16.30 | 16.48| 17.55| 18.15| 18.35| 18.40| 19.30| 20.23 | 22.00 | 22.27
EpMonunHo 15.07 | 16.00 | 16.32| 16.50 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.42|19.32| 20.25|22.02 | 22.29
Kpusuoeo 15.10| 16.03 | 16.35| 16.51| 18.00 | 18.20 | 18.40 | 18.45| 19.35| 20.28 | 22.05 | 22.30 | 22.55
HoBble foma 15.11]16.04| 16.36 | 16.54 | 18.01 18.21| 18.41 18.46 | 19.36 | 20.29 | 22.06 | 22.33 | 22.56
06yxoBo 15.15/16.07 [ 16.40| 16.57 | 18.05 18.25 [ 18.45| 18.50 | 19.4020.33[22.10| 22.34[22.59
Hosoe knap6uwe 15.18 | 16.10 | 16.43 | 16.59 | 18.08 | 18.28 | 18.48 | 18.53 | 19.43 | 20.36 | 22.13 | 22.38 | 23.02
Mos.. Ha CtpenuHo 15.2016.12| 16.45|17.00 | 18.10| 18.30 | 18.50 | 18.55 | 19.45|20.38 | 22.15 | 22.39 | 23.04
3ason . 15.21]16.13 | 16.46 [ 17.02| 18.11 | 18.31 | 18.51 18.56 | 19.46 | 20.39 | 22.16 | 22.4123.05
Mos. Ha ULMHUC 15.22|16.14[16.47 | 17.03 [ 18.12| 18.32 | 18.52| 18.57 | 19.47 | 20.40 | 22.17 | 22.42 | 23.06
Llikona Ne8 15.23|16.15[16.48 | 17.04 [ 18.13| 18.33 | 18.53 | 18.58 | 19.48 | 20.41|22.18 | 22.43| 23.07
Tapax 15.25/16.16 [ 16.50 | 17.05[ 18.15] 18.35] 18.55 19.00 | 19.50 20.43 [ 22.20| 22.44 | 23.08
Yn.l'opbkoro 15.26 | 16.17 | 16.51[17.08 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.01 [ 19.51[20.44 | 22.2122.47 | 23.09
lanaHTepes 15.29 [ 16.21) 16.54|17.09 | 18.19| 18.39 | 18.59 | 19.04 | 19.54 | 20.45 | 22.24 | 22.48 | 23.11
ABTOCTaHLMSA 15.30 | 16.22| 16.55| 17.13 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.05 | 19.55| 20.46 | 22.25 | 22.49 | 23.12




MAPLLPYT Ne25 NMPAIMbIE PEACbI

Mapmpy'r N!25 nBcynce nBCYNce nBCYNCce necyncs necyncs nBcYnce NBCYNCB nBcUnce necyncs nBcynce nBCYNCcB nBCYNCce nscyncs necyncs nBCYNce nBCYNCB nBcUnce
AsTocTanuus 543 | 613 | 6.30 | 655 | 7.14 | 7.32 | 7.50 | 8.10 | 8.30 | 9.06 | 9.48 | 10.17 | 10.40 | 11.05 | 11.30 | 12.00 | 12.45
Topcoser 546 | 6.16 | 6.33 | 658 | 7.17 | 7.35 | 7.53 | .13 | 8.33 | 9.09 | 9.51 [ 10.20 | 10.43 | 11.08 | 11.33 | 12.03 | 12.48
3aogumflence | 5.47 | 6.17 | 634 | 6.59 | 7.18 | 7.36 | 7.54 | 8.14 | 834 | 9.10 | 952 | 10.21 | 10.44 | 11.09 | 11.34 | 12.04 | 12.49
ﬂi’;"“"“"““ 548 | 618 | 6.35 | 7.00 | 7.19 | 7.37 | 7.55 | 8.15 | 8.35 | 9.11 | 9.53 | 10.22 | 10.45 | 11.10 | 11.35 | 12.05 | 12.50
Mosopor 550 | 6.20 | 637 | 7.02 | 7.21 [ 7.39 | 7.57 | 8.47 | 837 [ 9.13 | 9.55 | 10.24 | 10.47 [ 11.12 | 11.37 | 12.07 | 12.52
Jlom phibaa 552 | 6.22 | 6.39 | 7.04 | 7.23 | 7.41 | 7.59 | 8.19 | 8.39 | 9.15 | 9.57 | 10.26 | 10.49 | 11.14 | 1139 | 12.09 | 12.54
Jlom xynoxuuka | 5.53 | 6.23 | 6.40 | 7.05 | 7.24 | 7.42 | 8.00 | 8.20 | 8.40 | 9.16 | 9.58 | 10.27 | 10.50 | 11.15 | 11.40 [ 12.10 [ 12.55
Phibxo3 5.56 | 6.26 | 6.43 | 7.08 | 7.27 | 7.45 | 8.03 | 8.23 | 8.43 | 9.19 | 10.01 | 10.30 | 1053 | 11.18 | 11.43 | 12.13 | 12.58
Tumonoso (KMN) | 5.58 | 6.28 | 6.45 | 7.10 | 7.29 | 7.47 | 8.05 | 8.25 | 8.45 | 9.21 | 10.03 | 10.32 | 1055 | 11.20 | 11.45 | 12.15 | 13.00

Mapmpy]- No25 |necuncs| necuncs|necunce| nscuncs | necuncs | necunce | necuncs | nscunca | necunce | necunca | nacuncs | nacunce | necunca | nacuncs | necunce.
AsTocTaHuus 13.08|13.44{14.20(14.50|15.15{15.35(16.03|16.20{16.40(17.00|17.20|17.45{18.15(18.35| 19.00{ 19.40(20.05)| 20.41{20.56| 21.35| 22.20|23.00{23.33
ropcoseT 13.11{13.47(14.23|14.53(15.18{15.38|16.06|16.23(16.43|17.03|17.23|17.48(18.18|18.38(19.03| 19.43(20.08/|20.44(20.59| 21.38(22.23| 23.03|23.36
3aog um.Jlence |13.12|13.48(14.24(14.54|15.19|15.39|16.07[16.24(16.44(17.04|17.24|17.49(18.19[18.39( 19.04| 19.44| 20.09(20.45| 21.00{21.39|22.24| 23.04 | 23.37|
ni’;anﬂme“m 13.13(13.49|14.25(14.55|15.20(15.40|16.08(16.25|16.45(17.05|17.25(17.50|18.20{18.40| 19.05( 19.45|20.10{20.46| 21.01{21.40| 22.25| 23.05(23.38
nonopor 13.15(13.51(14.27|14.57(15.22(15.42|16.10{16.27 (16.47|17.07|17.27|17.52(18.22|18.42(19.07|19.47(20.12| 20.48(21.03| 21.42(22.27| 23.07|23.40
Lom puGaKa 13.17{13.53|14.29|14.59(15.24(15.44|16.12|16.29(16.49(17.09(17.29|17.54(18.24|18.44(19.09| 19.49(20.14|20.50(21.05| 21.44(22.29| 23.09|23.40
Lom XypoxHuka (13.18/13.54(14.30|15.00|15.25|15.45[16.13|16.30{16.50|17.10{17.30(17.55|18.25(18.4519.10/19.50|20.15(20.51|21.06| 21.45|22.30(23.10| 23.40
Pbi6x03 13.21]13.57(14.33|15.03(15.28{15.48|16.16|16.33(16.53|17.13|17.33|17.58(18.28|18.48(19.13|19.53(20.18/20.54(21.10| 21.48|22.33| 23.13|23.43
TumoHoBo (KI'II'I) 13.23(13.59(14.35|15.05(15.30{15.50(16.18|16.35(16.55|17.15(17.35|18.00{18.30|18.50(19.15|19.55(20.20/| 20.56(21.11| 21.50{22.35| 23.15|23.45




MAPLLPYT No25 OBPATHbIE PEHCbI

Mapmpy‘[Ngzs MIBCYNCB [MIBCUMCB|NBCYMCB|NBCYNCB|NBCUNCB[NBCUYNCB[NBCYNCB{NBCUNCE|NBCUNCE|NBCYNCE|NBCYNCB[NBCUNCB|NBCUNCB[NBCYNCB{NBCYNCB{NBCUNCE|NBCUMCE| NBcyncs | nBcynce | necynce
Tumoroso (KNMM) | 5.26 [ 6.00 | 6.30 [6.50 | 7.13| 7.32 | 7.51 | 8.10 | 8.30 | 8.53 | 9.23 [10.06[10.37|11.02|11.30|11.52|12.25|13.08|13.26| 14.02
Pbi6xo03 528 |6.02|632|652|7.15|7.34|753|8.12|8.32 | 8.55|9.25 |10.08]10.39|11.04|11.32|11.54]12.27[13.05|13.28|14.04
Jlom xynoxuuka | 5.31 | 6.05| 635|655 |7.18|7.37 | 7.56 | 8.15 | 8.35 | 8.58 | 9.28 [10.11]10.42|11.07|11.35|11.57|12.30|13.08|13.31|14.07
Jlom peibaka 534 |6.08|6.38|658|7.21|7.40|759|8.18|8.38 | 9.01|9.31|10.14[10.45[11.10|11.3811.59(12.33[13.11|13.34]|14.10
Mosopor 535 6.096.39]659|7.22|7.41|8.00]8.19]8.39[9.02]9.32][10.15[10.46]11.11[11.30[12.00[12.34[13.12[13.35] 14.11
24;’;“““““"“ 5.36 | 6.10 | 6.40 | 7.00 | 7.25 | 7.42 | 8.01 | 8.20 | 8.40 | 9.03 | 9.33 |10.16[10.47[11.12|11.40|12.02|12.35[13.13|13.36| 14.12
3aogumflence | 5.37|6.11|6.41|7.01|7.25|7.43 | 8.02|8.21|8.41|9.04 | 9.34 [10.1710.48|11.13[11.41|12.03|12.36|13.14[13.37[14.13
AsTocTaHuus 541|615 | 645 | 7.05 | 728 | 7.47 | 8.06 | 825 | 8.45 | 9.08 | 9.38 | 10.21[10.52|11.17 | 11.45] 12.07| 12.40| 13.18 | 13.41 | 14.17

MapmpyTNgzs necuncs | necunce | necynce | necuncs | nacunce | necunce | necunce [nBcunce|necunce|necunce|necunce|{necuncelnscunce{necunce|necunce|necunce|necunce|necunca| necuncs | nscunce
Tumoroso (KNM) | 14.40|15.10{ 15.33|16.00{ 16.20| 16.40[17.00[17.20(17.42|18.07| 18.35 | 18.55 | 19.18 | 19.56 | 20.23 | 20.57 | 21.12 | 22.40 | 23.17 | 23.46
Pbi6x03 14.42[15.12]15.35(16.02[16.22[16.42[17.02[17.22[17.44[18.00] 18.37 | 18.57 | 19.20 | 19.58 | 20.25 | 2059 | 21.14 | 22.42 | 23.19 ] 23.48
Tom xynoxuuka |14.45]15.15[15.38]16.05[16.25[16.45]17.05[17.25[17.47]18.12[ 18.40 [ 19.00 [ 19.23 [ 20.01 [ 20.28 | 21.02 [ 21.17 ] 22.45 | 23.22 [ 23.51
[lom phibaka 14.48|15.18]15.41(16.08|16.28|16.48|17.08|17.28(17.50|18.15| 18.43 | 19.03 | 19.26 | 20.04 | 20.31 | 21.05 | 21.20 | 22.48 | 23.25 | 23.52
MNosopor 14.49(15.19]15.42[16.09[16.29] 16.49[17.00[17.29[17.51[18.16] 18.44 | 19.04 [ 19.27 | 20.05 | 20.32 | 21.06 | 21.21 | 22.49 [ 23.26 23.53
ﬂ\i’;l""“e‘“"“ 14.50[15.20[15.43|16.10[16.30| 16.50|17.10(17.30|17.52(18.17| 18.45 | 19.05 | 19.28 | 20.06 | 20.33 | 21.07 | 21.22 | 22.50 | 23.27 | 23.54
3aopumlence | 14.5115.21(15.44|16.11(16.31(16.51|17.11(17.31|17.53[18.18| 18.46 | 19.06 | 19.20 | 20.08 | 20.34 | 21.09 | 21.23 | 22.51 | 23.28
Astoctanuus | 14.55|15.25 | 15.48 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.15 [17.35|17.57[18.22| 18.50 | 19.10 | 19.33 | 20.10 | 20.38 | 21.12 | 21.27 | 22.55 | 23.31




MAPLLPYT Ne 497 NPSAMbIE PEACBI

Mapulpy'r Nod97 —~c8 | necun necun [necunca| necun | necun —cB inscunca
AgrocTaHuus | 4.35 5.45 7.40 | 9.05 10.43 12.20 14.00 16.05 17.20 18.20 [20.00 [22.10
Tanantepes 436 5.46 7.4119.06 10.44 12.21 14.01 16.06 17.21 18.21[20.01 [22.11
yn.lopbkoro 4.40 5.51 7.46 1 9.11 10.49 12.26 14.06 16.11 17.26 18.26 [20.06 [22.16
| Fapax 4.41 5.53 7.48 19.13 10.51 12.28 14.08 16.13 17.28 18.28 120.08 [22.18
Llikona Ne8 4.42 5.54 7.49 [ 9.14 10.52 12.29 14.09 16.14 17.29 18.29 [20.09 22.19
nos. Ha LIMUC | 4.43 5.55 7.50 | 9.15 10.53 12.30 14.10 16.15 17.30 18.30 [20.10 [22.20
3asoq i | 4.45 5.56 7.52 [9.17 10.55 12.32 14.12 16.17 11.32 18.32 [20.12 [22.22
nos. Ha Ctpenuto | 4.46 5.57 7.53 [9.18 10.56 12.33 14.13 16.18 11.33 18.33 [20.13 [22.23
Hosoe knapbuwe | 4.47 5.58 7.54 19.19 10.57 12.34 14.14 16.19 11.34 18.34 [20.14 [22.24
06yxoB0 450 6.00 7.55 [9.20 10.58 12.35 14.15 16.20 17.35 18.35 120.15 [22.25
MeneHku 4.52 6.05 7.59 1 9.24 11.02 12.39 14.19 16.24 17.40 18.39 120.19 [22.29
KoHbkoBO 457 6.07 8.02 9.7 11.05 12.42 14.22 16.27 17.44 18.42 [20.22 [22.33
Enouku 459 6.09 8.0419.29 11.07 12.44 14.24 16.29 17.46 18.44 [20.24 [22.35
Inoe. Ha o3epo flecoe | 5.01 6.10 8.05 | 9.30 11.08 12.45 14.25 16.30 17.48 18.45 [20.25 [22.37
MeneukuHo 5.02 6.1 8.06 | 9.31 11.09 12.46 14.26 16.31 17.49 18.46 [20.26 [22.38
{NectHuuects 5.04 6.13 8.08 |9.33 1.1 12.48 14.28 16.33 17.51 18.48 [20.28 [22.40
Kypunoso 5.07 6.16 8.11]9.36 11.14 12.51 14.31 16.36 17.54 18.51 [20.31 [22.43
lc/x NecHbie ozepa | 5.09 6.18 7.54|8.13(9.38 10.32(11.16{11.50 12.53 14.33 16.38 17.56(17.35 [18.53 [20.33 [22.44
Hosas aepesHs | 5.10 | 5.50 [ 6.19 [7.10 7.55)8.14 [9.39 10.33[11.17[11.51 12.54 14.34{15.20[16.39 17.20|17.5717.36 [18.54 [20.34 [22.45
Monexaiiku 5.13|5.52 | 6.23 [7.12 7.568.26 | 9.42 10.34[11.20{11.52 13.06 14.37[15.21/16.41 17.2118.00{17.37 {19.06 [20.46 [22.47
5.54 | 6.25 |7.15[7.50 |7.58 | 8.28 9.10 {10.3511.22[11.55[12.10] 12.35[13.08| 13.57 15.22{16.4516.10{17.15| 18.06|17.40 [19.08 [20.48 [22.49

5.14 | 5.55 | 6.29 [7.23] 7.51 |8.01 8.30 | 9.43 | 9.14 |10.38 11.58{12.15[12.39 [13.10] 14.03| 14.42[15.25 | 16.55 | 16.16 | 17.19{18.09[17.41[19.10]20.50[22.54]

5.15 | 5.57 | 6.32 [7.27]7.53 |8.03 [ 8.31 | 9.44 | 9.15 |10.40[11.29]12.00[12.17[12.42[13.12|14.04|14.50{ 15.27 | 16.57 | 16.17 [ 17.22|18.14]17.43[19.12[20.52|22.56,

519 [5.59 6.37 |7.28 7.54 [8.06 | 8.34 | 9.48 | 9.19 [10.42(11.33]12.02|12.22] 12.45[13.14[14.07| 14.51| 15.28 [ 16.59 [ 16.20 | 17.25 |18. 18| 17.45(19.14|20.54]22.58|
5.20(6.01[6.40(7.30|8.03]8.09(8.35[9.50]9.21(10.43[11.35[12.04[12.2512.50|13. 15[14.08|14.55(15.29|17.00[16.21|17.3518.20]17.47|19.15[20.55[22.59)




MO0 BbIXOAHBIM

JIbiTKMHO 5.2916.0716.4817.36{8.11(8.15[8.4319.5919.29 [10.50| 11.43[12.09(12.33, 12.58'13.23 14.16|14.57 15.30[17.0816.27(17.43|18.28|17.55[19.23
JIbiTKMHO 2 5.30(6.096.50|7.38|8.12(8.16 8.4510.01)9.31(10.51| 11.45{12.10(12.35|12.59| 13.25|14.18|15.05|15.37|17.10(16.2917.44|18.30|17.56{19.25
Mapbuto 5.3216.106.527.40{8.13 [8.17 [ 8.47 |10.03] 9.33 [10.52| 11.47{12.11[12.37|13.00]13.27(14.19]15.07|15.38[17.12(16.30[17.45|18.32[17.57{19.27
noct TMBAA 5.3416.1116.5417.4218.14(8.18 [8.49 |10.05/ 9.35 [10.53| 11.49[12.12(12.39|13.01/13.29(14.22115.09|15.39[17.14[16.33|17.46/18.34|17.58|19.29
®/gnepeess  [5.38(6.15(6.587.468.17 8.21(8.53 [10.09] 9.39 [10.55] 11.53|12.15|12.43{13.04[13.33[14.26|15.15|15.40{17.18{16.37[17.49(18.38]18.01|19.33
MuromHuk 5.41(6.16/7.02|7.50|8.19|8.23|8.57 [10.13] 9.43 |10.56] 11.57|12.17| 12.47|13.06| 13.37| 14.29|15.19|15.43|17.22]16.39| 17.51| 18.42|18.03[19.37
Kunuro 5.42(6.17|7.05|7.52|8.22|8.23(9.00 [ 10.16] 9.46 |10.59| 11.58| 12.20| 12.49|13.09| 13.40| 14.32{15.2215.4517.15|16.40| 17.54| 18.45|18.06(19.40
Tocnurans BB |5.45[6.19]7.07 [7.55|8.25 [8.29] 9.02 [10.18] 9.48 | 11.02] 12.00| 12.23[12.51|13.12[13.42| 14.34]15.24]15.48[ 17.27|16.42(17.57|18.47|18.09]19.42
Tony6oe 5.47[6.20/7.097.57|8.278.31(9.04[10.20] 9.50 |11.03| 12.02] 12.25(12.54[ 13.14[13.44| 14.36{15.26|15.51|17.29| 16.43[ 17.59| 18.49|18.11[19.44
Angpeeska 5.49(6.227.1117.59]8.29|8.33( 9.06 [10.21] 9.51|11.05| 12.03[12.27|12.55(13.16|13.46| 14.39|15.28|15.53|17.31)16.45| 18.01|18.50]18.13[19.46
CreknosonokHo |5.50(6.23|7.12|8.01/8.30 |8.34[9.07 {10.22( 9.52 |11.06] 12.04|12.2812.56(13.17(13.47| 14.41|15.29|15.55|17.32{16.46(18.02(18.5 1|18.14]19.47
14-# MKkpH 5.5116.24[7.158.04]8.33(8.369.1010.25[9.55 | 11.08] 12.09[12.30]12.57| 13.19[13.50| 14.41|15.32|15.58(17.35/16.47| 18.04[18.53]18.16[19.50
Kpiokoso 5.526.25/7.2018.05|8.4018.4019.15 [10.28(10.00]11.10] 12.1312.35( 13.00[ 13.25[13.55(14.42|15.35(16.05|17.40116.54]18.10| 18.55]18.23[19.55
PACNUCAHUE Ne440 or ABTOCTAHLIUU
440 ot aBTOCTAHLUH
Gvam 5.15 | Mutepsan peuxenns 15-20 munyt| 21.40 |22.05
440 ot a:fouauuuu MNAMATHHEN
5.15 | Murepan asmxenns 15-20 manyt| 21.45 |22.15 “ 5 MPUPOAHbIN
N0 BbIXOAHbIM e |
PACNUCAHME Ned40 ot m. «BOJHbBIA CTAJUOH» J i
440 ot M. «BogHblli cTaguoH» '+ uKumas
6 AH“ A 6.40 |MHtepsan aeuwenmsa 15-20 muryt| 23.15 [23.50 ,

0 B L " Papom ¢ cemenHbIM

OT M. «BOAAHbIK CTAAUOH» runepmMapkeTom

6.50 |Unrepsan aswxenns 15-20 munyt| 23.20 [23.50 «MarHu

8-916-213-2060




MAPLLPYT Ne 497 OBPATHbIE PEMCbI

VlecHoe

Mapuupyr Ne497 |necunca| e | nacun acn- e - e | noen nacunca [nacunce fnscunca
KpiokoBo 6.05 | 7.00 | 7.25 [ 7.50 | 8.20 | 9.25 [ 9.55 [10.10{10.40| 11.15[11.45]12.1513.05[13.35|14.10{ 14.55| 15.4016.15] 16.35 | 16.55 [ 17.45 | 18.25]19.05 |20.15
14-4 MkpH 6.11]7.047.27 [ 7.56 | 8.26 | 9.31 [ 9.57 10.14]10.46|11.17{11.50{12.2113.11{13.40|14.16]15.00 | 15.46 [16.20{ 16.39 | 17.00 {17.51] 18.27 |19.06 |20.21
CreknoBonokHo | 6.13 | 7.06 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 9.33 [ 9.59 [10.15]10.48|11.18[11.52|12.23|13.13[13.42|14.18]15.02| 15.48 [16.22| 16.4117.02{17.53 | 18.29|19.08 |20.23
Auppeeska 6.15 ] 7.08 | 7.29 [ 8.00 | 8.30 | 9.35 [10.00{10.16]10.50|11.19[11.54]12.25|13.15[13.43[ 14.20| 15.0415.50{16.23| 16.42 | 17.04{17.55| 18.30{19.10 |20.25
Tony6oe 6.17 1 7.10 | 7.30 [ 8.02 | 8.32 | 9.37 [10.02[10.18]10.52|11.21{11.56|12.27|13.17 13.44|14.21]15.06| 15.52[16.25| 16.44 | 17.06 [17.57 | 18.32|19.12 |20.27
Focnutanb BB | 6.18 | 7.12 | 7.31 8.03 [ 8.33 | 9.38 |10.04/10.19{10.53|11.22|11.58 [12.28 | 13.18 | 13.45 [ 14.22{15.07| 15.53 | 16.27 [ 16.46 | 17.07 | 17.58 | 18.33[19.13 [20.28
Xunuxo 6.20 [ 7.14 | 7.33 | 8.05 | 8.35 | 9.40 |10.07]10.21{10.55[11.24{11.59|12.30|13.20{13.47 [ 14.24 | 15.10| 15.55| 16.30{ 16.49 [ 17.09 | 18.00 | 18.35[19.15 [20.30
NutomHuk 6.21]7.15 | 7.36 [ 8.06 | 8.36 | 9.41 [10.10{10.22{10.56|11.27[12.01]12.31]13.21{13.50{ 14.25|15.11]15.56 [16.33| 16.52 | 17.10{18.01] 18.36]19.16 |20.31
®/nnepeess [ 6.25]7.19 | 7.37 [8.10 | 8.40 | 9.45 [10.12{10.26{11.00|11.29[12.04|12.35]13.25 |13.5314.29[15.12| 16.00 | 16.35 | 16.54| 17.1418.05 | 18.39]19.20 [20.34
noct TUBAA 6.29 | 7.2 | 7.39 [ 8.14 | 8.44 | 9.49 [10.15[10.29]11.0411.32{12.07[12.3913.2913.54| 14.33]15.13| 16.04[16.38 | 16.57 | 17.18 [18.09| 18.41]19.24 |20.37
MapbuHo 6.327.23 | 7.40 [ 8.17 | 8.47 | 9.52 [10.16[10.32|11.07|11.33[12.08|12.42|13.32{13.55[ 14.36| 15.16| 16.07 [ 16.39| 16.58 | 17.21{18.12 | 18.42|19.27 |20.40
bITKHHO 2 6.347.25 | 7.41[8.19 | 8.49 | 9.54 [10.17(10.34]11.09|11.34[12.10{12.44|13.34[13.56 | 14.38| 15.18 | 16.09 [ 16.40| 16.59 | 17.23 [ 18.14 18.44]19.29 |20.42
Eumuuo 6.36 | 7.26 | 7.42 [8.21 | 8.51 | 9.56 [10.18[10.38]11.10]11.35[12.10{12.46 | 13.36 [13.57 | 14.39]15.20 | 16.11{16.42| 17.00 | 17.25[18.16 | 18.5219.31 |20.43
6.45 | 7.33 | 7.47 [ 8.30 | 9.00 |10.05[10.25[10.46]11.20 | 11.40{12.18]12.55 | 13.45[14.05 | 14.45|15.22 | 16.20{16.50| 17.08 | 17.34[18.25| 19.00{19.40 [20.50 [21.00 [23.00
nos. Ha TpycoBo | 6.47 | 7.34 | 7.48 | 8.32 | 9.02 {10.07[10.26{10.49 | 11.22|11.41]12.20|12.57 13.47 | 14.06| 14.46| 15.26 [16.22| 16.52 | 17.09 [ 17.36 | 18.27 | 19.01[19.42 [20.52 [21.02 [23.02
Crop 6.51|7.37 | 7.49 | 8.36 | 9.06 |10.11{10.27{10.54|11.26 | 11.42{12.22|13.01|13.51{14.07 | 14.49|15.29| 16.26 [16.54| 17.10 | 17.38 [ 18.31] 19.05]19.46 |20.56 [21.06 [23.04
Feodmanka 6.53 | 7.38 | 7.50 | 8.38 | 9.08 |10.13[10.28{10.57|11.28|11.43[12.24|13.03|13.53[14.09| 14.51|15.3116.28  16.55| 17.11|17.40 { 18.33 | 19.06 |19.48 |20.58 [21.08 [23.06
{Nonotoeo 7.00 | 7.40 8.45 | 9.09 [10.20{10.29]11.00|11.35[11.48|12.2513.10{13.55| 14.11|15.00| 15.40{16.35| 16.57 | 17.13[17.45|18.40 | 19.15 21.05 23.08
Monesxaiku 7.05 | 7.41 8.50 10.21]10.30 11.37{11.49[12.26 [13.15 14.14[15.03 16.40|16.59[17.14]17.50 | 18.45 [ 19.18[19.50 [21.08 [21.10 [23.13
Hosas pep 7.08 | 7.43 8.53 10.24 11.40{11.50{12.28[13.18 14.1515.04 16.43/17.00{17.15(17.53|18.48 [ 19.20{19.53 [21.10 [21.13 [23.13
lc/x NlecHble o3epa| 7.09 | 7.45 | 8.54 10.25 1.41 13.19 1505. 16.44 17.54{18.49[19.21[19.5421.11]21.14|23.14
Kypunoso 711 7.47 8.56 10.27 11.43 13.21 15.07 16.46 17.56(18.51|19.23[19.56 [21.12 [21.16 [23.16
NectHuuectso 7.14 | 7.49 8.59 10.30 11.46 13.24 15.10 16.49 17.59{18.54[19.25]19.59 [21.14 [21.19 [23.18
MeneukuHo 7.16 |7.50 9.01 10.32 11.48 13.26 15.12 16.51 18.00(18.56 [19.26[20.01 21.16 [21.21[23.19
noB. Ha 03¢0 7 18 9.02 1034 11.50) 13.28 15.14 16.53 18.01(18.58(19.27[20.03 [21.17 [21.23 [23.20




Enouku 1.20 9.04 10.36 11.52 13.30 15.16 16.55 18.02 19.0019.28{20.05 [21.18 [21.25 [23.21
KoHbkoBo 7.22 9.06 10.38 11.54 13.32 15.18 16.57 18.0319.0219.29{20.07 [21.20 [21.27 [23.23
MeneHku 1.3 9.07 10.39 11.55 13.33 15.19 16.58 18.04[19.03 [19.33[20.08 [21.21 [21.28 [23.25
06yxoBo 1.25 9.10 10.41 11.55 13.34 15.19 17.00 18.05[19.05[19.37]20.10 [21.22 [21.28 [23.30
Hogoe 61 1.21 9.12 10.43 11.57 13.36 15.21 17.02 18.0719.0719.39|20.12 [21.24 [21.30 [23.31
nos. Ha Ctpenuso | 7.29 9.14 10.45 11.59 13.38 15.23 17.04 18.09| 19.09|19.40|20.14 [21.26 [21.32 [23.33
3asoa Meranouzpenuit | 7.30 9.15 10.46 12.00 13.39 15.24 17.05 18.10{19.10 | 19.41(20.15 |21.27 [21.33 [23.35
noe. Ha LIMUC | 7.32 9.17 10.48 12.02 13.41 15.26 17.07 18.12119.12(19.42(20.17 |21.28 [21.34 [23.37
Llikona Ne8 1.33 9.18 10.49 12.03 13.42 15.27 17.08 18.13[19.13[19.43[20.18 [21.29 [21.35 [23.38
| Fapax 1.34 9.19 10.50 12.04 13.43 15.28 17.09 18.14(19.14(19.45[20.19 [21.30 [21.36 [23.39
yn.lopbkoro 1.35 9.20 10.51 12.05 13.44 15.29 17.10 18.15[19.15[19.46{20.20 [21.31 [21.37 [23.38
Tanautepes 1.39 9.23 10.55 12.09 13.48 15.33 17.14 18.19(19.19(19.48(20.24 [21.34 [21.40 [23.42
AsrocTaHuus 7.40 9.24 10.55 12.10 13.50 15.34 17.15 18.20(19.20(19.49[20.25 [21.35 [21.40 [23.42

Solnartsalon.ru

X yodoxecmbennsiiif| HOBOCTH!
CAAOH

°* KQPTUHbBI ® CyBEHUPbI i YBAXKAEMbIE PEKJTAMOJAATEJIN!
®* TOBApbl A4 TBOPYECTBa ‘ MNpennaraem Bam NpuHATL y4acTue

B npoeKkTe N3patenbckoro goma «41»
-yAa. Kpacuaﬂ, 84 ) 1 «PacnucaHve aBTo6ycoB», ConHe4YHOropck
-yvi. TaMOMKUHA, 2 ‘ PacnpocTpaHeHue — Ha aBTOBOK3arne, B TOProBbIX
Tepputopua NKM éAP,q) LieHTpax, odmcax, OpraHn3aumsax, KHKHbIX MaraavHax

®dopmar — A6
Ten.: 8 (4962) 62-3755, 62-6042,

8-906-069-4704
Ne3 (13), 2014 r.




TK «3Be3aHbIN» 2-4 atax, (sxop ¢ Topua)
¥Yn. AizepxuHckoro, a.11 X ‘
nH-c6 - ¢ 10.00 go 19.00, B¢ — ¢ 10.00 go 18.00 )

ren. (926) 521-0653 : :
TK «Bera» 1

¥Yn. CoBerckas, a. 8/1,
PPECKU
nH-c6 - ¢ 10.00 go 19.00

jl 10C mpbl 8¢ - ¢ 10.00 30 18.00
Ten. (925) 004-4737
* Kaprusor 3eneHorpap

* Hanoavnvie noxpoimus kopn. 159 ,
k t th exeaHeBHo ¢ 10.00 8o 20.00
www.stroymarketnorth.ru en. (926) 535-1148

* Nennumna

Appec: COAHEUHOTOPCKUM p-H, A.TpycoBo, NAaTHULKOe wWwocce, 42 KM
8 (985) 978-8728

C.’T“)asa orapxa <He3a0 AKQ> Teuzesom
é A Y ~ 8(496) 266-5092
popmyra npexpacuozo omdvixa Rciczabudiachint

_ OTnn4yHoe mecto
ANA OTAbIXA, NPOBEAEeHNA l

KOpNOpaTNBHbIX

NpasgHNKoB, A
CeMerHbIX TOPKeCTB, h
B3POC/bIX N AETCKNX ‘
KONNEKTNBHBIX Nrp




V7 4 F 8 1 5 % \ \ N

dOPMA-CTPOMU

COJTHEYHOTOPCK

Q (495) 994-0262
(495) 994-0272

CXOAHA

@ (495) 574-6087
(903) 505-0428




